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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 7/11 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 29 czerwca 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1  i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2010. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2010. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Janusz Rajtar otworzył 7 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Zgierskiego za rok 2010. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

Ad. 4 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie finansowe Powiatu Zgierskiego za rok 2010.   

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.  

 

Ad. 5 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 
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Ad. 6 

Radny Arkadiusz Cichecki zapytał o wydawanie pozwoleń na budowę. Czy w jakimś stopniu 

udało się sytuację usprawnić, czy nadal - tak jak w poprzedniej kadencji - są opóźnienia.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski poinformował, iż w wyniku 

reorganizacji powstał Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska z połączenia Wydziału 

Architektury i Budownictwa z Wydziałem Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Zmienił 

się naczelnik tego Wydziału. Na dzień dzisiejszy nie ma zaległych spraw. Obecnie wydawanie 

pozwoleń jest bardziej elastyczne. Ludzie pracujący w tym Wydziale mają wreszcie 

komunikatywność między sobą. Do tej pory było to troszkę zamknięte. Jak ktoś szedł na urlop lub 

na zwolnienie zostawiał sprawy do załatwienia po powrocie. Dzisiaj jak ktoś jest na urlopie albo 

na zwolnieniu lekarskim to dzwoni do Wydziału interesuje się sprawą, pomaga w jej załatwieniu. 

Lepsza jest współpraca. To się przekłada na szybkość  wydawania decyzji.  

 

Radny Piotr Giziński był zainteresowany, czy w związku z odpowiedzialnością materialną 

pracowników nie będzie problemu w sensie, że pracownicy zaczną odchodzić. Czy są takie 

sygnały ze strony pracowników.  

 

Członek Zarządu odpowiedział, że póki co takich sygnałów nie ma. W tym Wydziale,                        

jak nadmienił wcześniej, pracownicy stworzyli zespół, wymieniają się doświadczeniami. Jest to 

bardzo ważne.  

 

Przewodniczący Komisji przekazał, że szereg firm ubezpieczeniowych w tej chwili ma propozycje 

dla urzędników.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 7 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała   

 


